檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：金晴嵐

承辦人傳真：(03)359-3878

承辦人電話：(03)350-7001-3505

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月08日

發文字號：銘校健生字第1070110696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(2018生科系DNA107-1.jpg)

主旨：為使高中師生瞭解本校生物科技學系之系所特色與教學目

標，並增進學員生技新知，培養小組互動與實驗團隊精神

，將於107年11月18日(星期日)舉辦「DNA實習營」。敬請

貴校惠允公告周知，並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動地點：銘傳大學桃園校區科技大樓四樓實驗室。

二、報名時間：107年10月29日至11月02日，網路報名額滿截

止。

三、報名網址：http://bio.mcu.edu.tw或銘傳大學生物科技

學系粉絲專業

四、活動訊息請參閱附件，歡迎貴校學生踴躍報名參加。

五、聯絡人：生科系金晴嵐，電話03-3507001分機3505，電子

信箱：clching@mail.mcu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-10-09
08:26:38

代理校長 陳振南